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VI. Industrie

36. Kapazitat und Leistungen der Wasserversorgungs-
und Abwasserbehandlungsbetriebel)

Jahr

Vorhandene
maximale
Tageskapazitat
an Trink- und
Brauchwasser

ms je Tag

3 165 637
3595 990
3 389 0S5 '
3 449 420
3510 515
3710 122
3822 142
4 395 360
4 806 300
4992 700
5 128 000
5132 000
5 260 000
5427 000
5601 000
5 832 000
6 157 000

An zentrale
Wasser-
Versorgung
angeschlossene
Einwohner

Prozent der Gesamtbevdlkerung

An Kanalisation

angeschlossene Einwohner

Insgesamt

darunter an
Kanalisation
mit Klaranlage

Abgegebene
Wassermenge

pro Kopf der

die zentrale
Wasserversorgung
nutzenden
Einwohner?)

Liter je Tag

1) Ab 1966 einschlieRlich Fernwasserbetriebe. — 2) Nutzbare Wasserabgabe an die Bevolkerung, ohne Abgabe an Grof3verbraucher

und Betriebe.

37. Wasseraufkommen und nutzbare Wasserabgabe der Wasserversorgungs-
und Abwasserbehandlungsbetriebel)

Jahr

Wasseraufkommen

Insgesamt

1000 m3

763 200

978 705

958 427

990 824
1014 707
1035 402
1045 371
1120 487
1164 519
1236 680
1303 093
1362 789
1416 602
1436 973
1534725
1627 647
1637 802

) Ab 1966 einschlieRlich Fernwasserbetnebe.

darunter

Eigenforderung

672 700
895 509
877 415
908 525
939 358
980 969
1002 340
1074 931
1093 129
1143 415
1227 595
1281 416
1330 582
1345 620
1432912
1474 196
1521 557

Nutzbare Wasserabgabe

Insgesamt

662 100
865 948
844 040
873 581
878 874
895 904
896 266
930 127
966 241
1072 359
1115 166
1173 334
1223 626
1255 274
1317 044
1393 991
1460 891

darunter an

Bevdlkerung

395 800
465 461
429 780
447 611
465 709
481 04S
497 861
460 682
480 379
4t8 302
482 838
506 360
550 652
549 752
553 443
584 355
595 602

Industrie und
Verkehr

2)250 757
270 809
275 319
263 082
262 615
264,682
280 127
291 749
294 349
308 935
325 669
358 133
326 348
364 078
400 060

3)424392

_2) OhneMUauptstadt Berlin. — 3) EinschlieRlich Bost- und Fernmeldewesen.



